incursionilius ipsàmet civilale Carialensi

securior erat ,
f'abricà ad id decenti et

congrua propriis suis sumplibus constru-

ctà, iuxta Concilii Tridentini decreta ere-

xerat et instilucral, terrasque seu posses-

siones, quaruui reddituset proventus annui

ad sunimam ducentorum ducatorum mo-

nelac regni Neapolilani facile ascendebant,

per euni emptas, dicto seminario perpe-

tuo donaverat, prout in publicis desuper

confectis scripluris plenius dicebatur con-

tineri, nos, dicli Maurilii episcopi suppli-

calionibus eà in parte tunc inclinati, de

venerabilium fralrum noslrorum S. R. E.

cardinaiium ncgofiis propagandae fidei

praepositoruin Consilio, ereclionem et in-

Et Pontifìcia stitutionem seminari! praedicti in dicttà
conlìrmalio. .. , .., ^ .... ,

terra, luxla decreta eiusdem Loncilu, ac do-

tationem seu donationem praedictas, apo-

stolica auctoritale approliavimus et con-

firmavimus, aliaque tunc expressa fecimus

et decrevinuis, \)vo\il in noslris desuper

in simili forma Brevis sub die xxi octo-

bris jiDCXxiv expedilis litleris, quarum te-

nores praesenlibus pro sufficienter expres-

sis haheri volumus, plenius continetur^

Cum auiem is 2. Quoniam vero aedilkia seminarii
bona ei ab epi-

"

.

scopo daia sub humsmodi, ac possessiones uli pro eius

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Qiias vide supra pag. 233 (R. T.).
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dote per dicium Mauritium episcopum as- spoiio camcrao
. . rt aposloli''ac ca-

signalao, propter reservalionem ususim- ,i,re vjduaniur;

ctus, q\iam idem Mauritius episcopus fe-

cisse asseritur, iuxta conslilutiones' felicis

recordalionis Pii Papae V praedecessoris

nostri desuper edilas, in spolio cadere, et

pr.opterea ad cameram apostolicam per-

tinere vidcbanlur :

^ 3. Idcirco nos, in praemissis, quantum ijibanus iie-
''

. rum illiid erlRil,

cum Dommo nossumus, opportune pro- cic|iu' praudicu

videre volenles , ac piam dicti Mauritn

episcopi dispositionem dioecesi Cariatensi

utilem et necessariam, diclique Concilii

decretis consonam, approbanles, de eo-

rumdcm cardinaiium Consilio, in terrà

praedictà unum clericorum scminarium

apostolica auclorilale, tenore praesentium,

perpetuo de novo erigimus et instituimus,

inique sic erecto el inslituto aediOcia et

possessiones, illi pro eius dote per dicium

Mauritium episcopum, ut praeferlur, assi-

gnatas, rursus attribuimus, ac, quatenus

opus sit, titulo donationis, quae fieri di-

cilur inler vivos, irrevocabililer donamus.